

COMUNE DI PIOLTELLO

Provincia di Milano

"PROCEDURA APERTA PER L'AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO EDUCATIVO A FAVORE DI MINORI, CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE"

Sono pervenuti a questa S.A. i seguenti quesiti,

1) DOMANDA

Qual'è il mese e l'anno di maturazione del prossimo scatto di anzianità degli operatori attualmente impiegati nei servizi oggetto di appalto?

RISPOSTA

Figura professionale	Tipologia contratto	Categoria	N°scatti anzianità maturati	Mese anno prossimo scatto anzianità
Educatore	CCNL Cooperative Sociali	D2	4	01/11/13
Educatore	CCNL Cooperative Sociali	D2	1	01/11/12
Educatore	CCNL Cooperative Sociali	D2	0	01/02/14
Educatore	Co. Co. Pro			
Coordinatore	Co. Co. Pro			

2) DOMANDA

Negli artt. 6 e 7 del Capitolato d'Appalto si fa riferimento alla figura del coordinatore. I due articoli si riferiscono a figure diverse, per esempio un coordinatore generale e dei referenti in loco, oppure si tratta di unica figura? E' comunque possibile individuare un coordinatore unico per i due servizi SEM e CAG o vanno distinti?

RISPOSTA

Il coordinatore può essere individuato in una unica figura per i due servizi. I requisiti sono quelli indicati all'art. 6. L'aggiudicatario dovrà poi garantire un

coordinatore referente per i singoli servizi in possesso dei requisiti di cui all'art.

7.

3) DOMANDA

Attualmente come si configura il coordinamento?

RISPOSTA

I servizi oggetto di appalto sono attualmente affidati a ditte diverse che svolgono in modo distinto le attività di coordinamento.

4) DOMANDA

Si chiedono chiarimenti rispetto alla ripartizione delle ore tra SEM e CAG anche alla luce della risposta 3) contenuta nel "Riscontro ai quesiti 2" pubblicato in data 2 agosto 2012.

RISPOSTA

Si conferma che l'individuazione del monte ore da dedicare ai due servizi sarà definito, nel rispetto dei limiti complessivi indicati all'art. 3, in base al dimensionamento che sarà indicato nella proposta progettuale delle attività dirette e indirette dedicate ai singoli servizi.

5) DOMANDA

Vi sono indicazioni dalla S.A sul n° di ore da dedicare alle riunioni e alla supervisione del CAG? Queste ore sono a carico della stazione appaltante o dell'aggiudicatario?

RISPOSTA

Le ore dedicate alla supervisione e alle riunioni sono a carico della S.A. Non ci sono altre indicazioni in proposito.

6) DOMANDA

La pulizia dei locali è in capo all'aggiudicatario o alla S.A?

RISPOSTA

Le pulizie sono a carico della S.A

Pioltello, 16.08.2012

Il Dirigente Dott. Franco Bassi